COVENANT BPO S.A.S., a través de su apoderado Judicial, instauro demanda 

ejecutiva de minima cuantía contra el señor CARMEN VILLALOBOS 

SOTOMAYOR, pretendiendo se libre mandamiento de pago contra ésta y a favor 

de aquella, de la siguiente manera: 

Factura Electrónica de Venta No. 7-112865. 

Por la suma de SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCO 

PESOS M/CTE. ($ 752.205) como capital en mora, que debía cancelarse el día 20 

de enero de 2020. 

Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora relacionado 

en la Factura Electrónica de Venta No. 7-112865, a la tasa máxima que certifique 

la Superintendencia Financiera para cada periodo, teniendo en cuenta lo dispuesto 

por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del C.P., a partir del día 21 de enero de 

2020 y hasta el día de la cancelación total de la obligación. 

Factura Electrónica de Venta No. 7-112870 

Por la suma de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

CIENTO NOVENTA PESOS M/CTE. ($ 5.832.190) como capital en mora, que 

debía cancelarse el día 20 de enero de 2020. 

Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora relacionado 

en la Factura Electrónica de Venta No. 7-112870, a la tasa máxima que certifique 

la Superintendencia Financiera para cada periodo, teniendo en cuenta lo dispuesto 

por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del C.P., a partir del día 21 de enero de 

2020 y hasta el día de la cancelación total de la obligación. 

Factura Electrónica de Venta No. 7-112887 

Por la suma de NOVECIENTOS DIEZ MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO 

PESOS M/CTE. ($910.164) como capital en mora, que debía cancelarse el día 23 

de enero de 2020. 

Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora relacionado 

en la factura electrónica de venta No. 7-112887, a la tasa máxima que certifique la

[...]

Superintendencia Financiera para cada periodo, teniendo en cuenta lo dispuesto 

por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del C.P., a partir del día 24 de enero de 

2020 y hasta el día de la cancelación total de la obligación. 

Factura Electrónica de Venta No. 7-112889 

Por la suma de TRESCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y 

SIETE PESOS M/CTE. ($ 303.487) como capital en mora, que debía cancelarse el 

día 23 de enero de 2020. 

Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora relacionado 

en la factura electrónica de venta No. 7-112889, a la tasa máxima que certifique la

[...]

Superintendencia Financiera para cada periodo, teniendo en cuenta lo dispuesto 

por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del C.P., a partir del día 24 de enero de 

2020 y hasta el día de la cancelación total de la obligación. 

Factura Electrónica de Venta No. 7-113038 

Por la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE. ($ 3.541.797) como capital 

en mora, que debía cancelarse el día 25 de enero de 2020. 

Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora relacionado 

en la factura electrónica de venta No. 7-113038, a la tasa máxima que certifique la

[...]

Superintendencia Financiera para cada periodo, teniendo en cuenta lo dispuesto 

por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del C.P., a partir del día 26 de enero de 

2020 y hasta el día de la cancelación total de la obligación. 

Factura Electrónica de Venta No. 7-113077 

Por la suma de OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA 

PESOS M/CTE. ($ 828.740) como capital en mora, que debía cancelarse el día 26 

de enero de 2020. 

Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora relacionado 

en la factura electrónica de venta No. 7-113077, a la tasa máxima que certifique la